
ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOME TRII 

z dnia 19 maja 2009 roku 

dotyczące terminu przekazania tematów prac magisterskich 
 
 
 

Na podstawie § 54 oraz  § 56 Regulaminu studiów Uniwersytetu Zielonogórskiego 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Promotorzy przekazują w formie elektronicznej do Sekretariatu Wydziału w terminie do 
16 czerwca 2009 roku imienną listę studentów 4. roku kierunków matematyka oraz 
informatyka i ekonometria wraz z uzgodnionymi z nimi tematami prac magisterskich. 

 

§ 2 

Na podstawie otrzymanych list Dziekan dokonuje przydziału poszczególnym promotorom 
godzin seminariów magisterskich w roku akademickim 2009/2010.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dziekan Wydziału 
Matematyki, Informatyki i Ekonometrii 

 
 

dr hab. Andrzej Cegielski, prof. UZ 


